
                                                                                                               Додаток 2 

до Програми 

Перспективна мережа закладів /класів загальної середньої освіти 

Новокаховської міської ради станом на 01.09.2027 року 

Тип закладу освіти Кількість 

закладів 

Заклади 1-4 - х 

класів 

5-9 - х 

класів 

10 - х 

класів з 

01.09.2

7 

11-х 

класів з 

01.09.2

8 

12-х 

класів з 

01.09.29 

Заклади загальної 

середньої освіти що 

забезпечують 

здобуття освіти на І –

ІІ рівнях загальної 

середньої освіти 

10 Гімназії №№ 1,4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 
Маслівська 
гімназія, 
Корсунська 
гімназія 

88 105 - - - 

Заклади загальної 

середньої освіти що 

забезпечують 

здобуття освіти на ІІ 

- ІІІ рівнях загальної 

середньої освіти* 

1 Академічний 

ліцей «Спектр» 

 

 

- 

 

 

 

10 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

Заклади загальної 

середньої освіти що 

забезпечують 

здобуття освіти на І - 

ІІІ рівнях загальної 

середньої освіти  

2 Ліцей №3 

(учасник 

пілотного проєкту 

за наказом МОН)* 

 

Ліцей №2 імені 

А.П. Бахути* 

10 

 

 

 

 

12 

 

10 

 

 

 

 

15 

1 

 

 

 

 

3 

1 

 

 

 

 

3 

1 

 

 

 

 

3 

Всього : 13 277 класів 110 140 9 9 9  

* з 01.09.2029 року - заклади загальної середньої освіти, що забезпечують 

здобуття освіти на ІІІ рівні загальної середньої освіти – трирічної профільної 

середньої освіти 

 


